



Johnson's[®]

VITA-RICH

VELLUTANTE
BACK



ZERO ALCOHOL | خالٍ من الكحول |



علاج اللثة والتهاب



6 911 620 7

محول فم | MOUTHWASH

LISTERINE

مسدواك

MILDER TASTE | مذاق أكثر اعتدالاً

FOR A PURE & CLEAN MOUTH

بخلاصة المسدواك

250ml e

250ml e



6 911 620

تاریخ : ۱۳۹۹/۱۱/۱۹
شماره : ۷/۱۱۳۶/۱۴۶۵۱
پیوست : ندارد

بسمه تعالی



اتاق اصناف ایران
معاونت بازرسی و نظارت

(سال جهش تولید)

مدیران محترم بازرسی و نظارت اتاق های اصناف مراکز استان

موضوع : برخورد با فرآورده های آرایشی و بهداشتی غیر مجاز

سلام علیکم

احتراماً، به پیوست تصویر نامه شماره ۶۷۵/۱۴۴۲۹۳/د مورخ ۹۹/۱۱/۱۸ مدیر کل محترم امور فرآورده های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو در خصوص عرضه فرآورده های آرایشی و بهداشتی فاقد مجوز قانونی ارسال می شود.

لذا ضروری است ضمن حضور در گشت های مشترک جهت بازرسی از واحد های صنفی مرتبط، همکاری لازم معمول و نتیجه را به این معاونت اعلام شود.


بهنام نیک منشی
معاون بازرسی و نظارت



رونوشت :

جناب آقای دکتر قاسم زاده سرپرست محترم اداره کل امور فرآورده های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو بازگشت به نامه شماره فوق الذکر جهت اطلاع.

جناب آقای کریمی رئیس محترم اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجاری جهت اطلاع و اقدام مشابه.

جناب آقای فخریان رئیس محترم اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای جهت اطلاع و اقدام مشابه.

اقدام کننده : آقای کریمی

نامه های صادره بدون مهر پرچسته فاقد اعتبار می باشد.

تهران - خیابان قائم مقام فراهانی - میدان شمع - ابتدای خیابان گلریز - نبش کوچه وفا - پلاک 1 - معاونت بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران
صندوق پستی : 173 - 15715 تلفن : 88345989 - 88345992 - تلفن گویا : 5 - 88345962 و 88345981-82 دورنگار : 88345996

www.bazresiasnaf.com

No
lores
más
Niño
Causa
legrimas.*

NO SULPHATES • NO COLONDS
0%
NO PHOSPHATES • NO PARABENS

johnson's®
baby
champú/champô
camomila

deja el pelo con aspecto
ligero, suave y saludable

daña o cabello leve, suave e
com um aspeto saudável!

johnson's johnson



- Ⓢ Tan suave para los ojos como el agua pura
- Ⓢ Tão suave para os olhos como água pura
- Ⓢ Hipoleigénico* y pH equilibrado
- Ⓢ Hipoleigénico* e pH equilibrado
- Ⓢ Con aroma a camomila
- Ⓢ Com fragrância de camomila
- Ⓢ Probadó por pediatras y dermatólogos
- Ⓢ Testado por pediatras e dermatologistas

Ⓢ Como utilizar: Esfregar suavemente el pelo mojado y lavar con mucha agua.
ATENCIÓN: Mantener fuera del alcance de los niños. Solo para uso externo.

*Formulado para minimizar el riesgo de alergias.
 Ⓢ Cautelões de utilização: Depois de molhar o cabelo, massageie suavemente para lavar espuma e enxaguar abundantemente.
ATENÇÃO: Manter fora do alcance das crianças. Apenas para uso externo.
 Formulado para minimizar o risco de alergias.

[PA-0100002] - **INGREDIENTES:** Agua, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Sodium Cocoyl Isethionate, Polyquaternium 15, Cocamid Acid, Glycerin, Sodium Methyl Sulfonate, PEG-80 Sorbitan Laurate, PEG-150 Distearate, Benzoin Alcohol, Disodium EDTA, Citric Acid, BHT, Sodium Benzoate, Parfum.

• **Verde:** Ingredientes de origen natural
 • **Azul:** Ingredientes de origen natural
 Ⓢ Johnson & Johnson S.A. Pavão de los Doce Estrelas,
 5-3 20242 Madrid Servicio de Atención al Consumidor,
 902 00 10 10 www.jnj.com/jnj.com
 Ⓢ Johnson & Johnson, Ltd.
 Servicio al consumidor 21-025 34 34
www.jnj.com/jnj.com





chicco



baby moments

Talco



...protege la pelle del neonato, rendendola piacevolmente vellutata e asciutta. ...
...con il suo. Consente la naturale traspirazione della pelle, non ostruendo i pori e ...
...Dermatologicamente testato su pelle sensibili. Modo d'uso: aspergere sulla ...
...dalla bocca del bambino. Evitare il contatto con gli occhi.

...the formula with rice starch refreshes and protects your baby's skin, making it ...
...to breathe naturally, without clogging skin pores. No parabens. Dry ...
...with the eyes.

...da loro recién nacidos, dejándola agradablemente aterciopelada y ...
...de arroz. Permite la transpiración natural de la piel sin ...
...Dermatológicamente testado sobre pieles sensibles. Modo de ...
...de la nariz y la boca del niño. Evitar el contacto con los ojos.

...Polígono Industrial, Urtinsa - 28923 - Alcorcón (Madrid)

...nascidos, tornando-a agradavelmente avulvadada e sem ...
...transpiração natural da pele, não obstruindo os poros. ...
...em peles sensíveis. Modo de aplicação: polvilhar sobre ...
...Evite o contacto com os olhos. Distribuidor português: ...
...Barcelona.

...με στεγνή, την βελτιώνοντας και ...
...στο δέρμα να αναπνέει με φυσική ...
...χωρίς αρωματικά ...
...και στεγνό δέρμα.

...DIRETTA SARTVA STARVA IORITZA SARTVA MICHA ...
...PHOSPHATE, AQUA PARAFORMALDEHYDE, ...
...5.28

EXTRA
330/0

MEMORIAL STANDAR KAWAN GLOBAL KAMI



johnson's

bedtime
baby
powder

MEMORIAL STANDAR KAWAN GLOBAL KAMI

Johnson's baby powder

شماره: ۶۷۵/۱۴۴۲۹۳/د
تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸
پیوست: دارد



معاون محترم غذا و دارو و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور

موضوع: فرآورده آرایشی و بهداشتی غیر مجاز

با سلام و احترام؛

با توجه به اطلاعات جدول زیر در خصوص فرآورده های غیر مجاز آرایشی و بهداشتی خواهشمند است دستور فرمایید در صورت مشاهده فرآورده مذکور در سطح عرضه اقدام قانونی لازم معمول گردد.

نام محصول غیر مجاز	نام تجاری	مشخصات محصول	فاقد تعلیق ابطال جعل (با ذکر شماره)	پروانه ساخت/کد بهداشتی / مجوز ورود (با ذکر شماره)	مستندات
۱-دهانشویه MOUSH WASH مسواک MILDER TASTE مذاق اکثر اعتدالا FOR APVRE & CLEAN MOUTH بالخلاصه المسواک	LISTERINE	۱- فاقد برچسب اصالت و سلامت کالا و یا دارای برچسب اصالت نامعتبر و مشخصاتی از قبیل (شماره پروانه بهداشتی، تاریخ تولید و انقضا و سری ساخت و نام تولید کننده و کارخانه و ...) ۲- فاقد برچسب فارسی نویس الصاق شده مطابق ضوابط این اداره کل ۳- دارای مندرجات عربی نویس ۴- 250ML	فاقد هرگونه مجوز بهداشتی	۱- فاقد هرگونه مجوز بهداشتی	۱- به استناد نامه های شماره ۳۰۹۱۹/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ و ۳۴۴/ص/۹۹ مورخ ۹۹/۷/۲۹ و ۳۰۹۲۳/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ معاونت غذا و دارو شهید بهشتی مبنی بر غیرمجاز بودن کالا ۲- به استناد نامه های شماره ۹۹/۳۳۹ مورخ ۹۹/۹/۹ و ۹۹/۴۲۷ مورخ ۹۹/۱۰/۲۲ شرکت راسن درمان نماینده رسمی محصولات با نام تجاری مذکور درخصوص عدم واردات کالای مذکور از سال ۹۷
۲- پودر بچه Baby moments Talco PARABENS FREE CLINICALLY & TESTER	chicco	۱- فاقد برچسب اصالت و سلامت کالا و یا دارای برچسب اصالت نامعتبر و مشخصاتی از قبیل (شماره پروانه بهداشتی، تاریخ تولید و انقضا و سری ساخت و نام تولید کننده و کارخانه و ...) ۲- فاقد برچسب فارسی نویس الصاق شده مطابق ضوابط این اداره کل	فاقد هرگونه مجوز بهداشتی	۱- فاقد هرگونه مجوز بهداشتی	۱- به استناد نامه های شماره ۳۰۹۱۹/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ و ۳۶۳۴۴/ص/۹۹ مورخ ۹۹/۷/۲۹ و ۳۰۹۲۳/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ معاونت غذا و دارو شهید بهشتی مبنی بر غیرمجاز بودن کالا ۲- به استناد نامه های شماره ۹۹/۳۳۹ مورخ ۹۹/۹/۹ و ۹۹/۴۲۷ مورخ ۹۹/۱۰/۲۲ شرکت راسن درمان نماینده رسمی محصولات با نام تجاری مذکور درخصوص عدم واردات کالای مذکور از سال ۹۷

www.fda.gov.ir

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نبش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸-۹ شماره: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

شماره: ۶۷۵/۱۴۴۲۹۳/د
تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸
پیوست: دارد



<p>۱-به استناد نامه های شماره ۳۰۹۱۹/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ و ۳۶۳۴۴/ص/۹۹ مورخ ۹۹/۷/۲۹ و ۳۰۹۲۳/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ معاونت غذا و دارو شهید بهشتی مبنی بر غیرمجاز بودن کالا</p> <p>۲-به استناد نامه های شماره ۹۹/۳۳۹ مورخ ۹۹/۹/۹ و ۹۹/۴۲۷ مورخ ۹۹/۱۰/۲۲ شرکت راسن درمان نماینده رسمی محصولات با نام تجاری مذکور درخصوص عدم واردات کالای مذکور از سال ۹۷</p>	<p>فاقد هرگونه مجوز بهداشتی</p>	<p>۱-فاقد برچسب اصالت و سلامت کالا و یا دارای برچسب اصالت نامعتبر و مشخصاتی از قبیل (شماره پروانه بهداشتی ، تاریخ تولید و انقضا و سری ساخت و نام تولید کننده و کارخانه و ...)</p> <p>۲-فاقد برچسب فارسی نویس الصاق شده مطابق ضوابط این اداره کل</p> <p>۳- 300 ml</p> <p>۴- made in EU</p> <p>۵- Johnson & Johnson</p>	<p>Johnson's</p>	<p>۳-شامپو بچه Baby Champu/ Champo Camomila Johnson & Johnson</p>
<p>۱-به استناد نامه های شماره ۳۰۹۲۳/ص/۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۷/۵ و ۳۰۹۱۹/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ و ۳۶۳۴۴/ص/۹۹ مورخ ۹۹/۷/۲۹ معاونت غذا و دارو شهید بهشتی مبنی بر غیرمجاز بودن کالا</p> <p>۲-به استناد نامه های شماره ۱۱/۵۷۲۸۷ مورخ ۹۹/۹/۹ و ۱۱/۱۱۶۸۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۲۲ شرکت راسن درمان نماینده رسمی محصولات با نام تجاری مذکور درخصوص عدم واردات</p>	<p>فاقد هرگونه مجوز بهداشتی</p>	<p>۱-فاقد برچسب اصالت و سلامت کالا و یا دارای برچسب اصالت نامعتبر و مشخصاتی از قبیل (شماره پروانه بهداشتی ، تاریخ تولید و انقضا و سری ساخت و نام تولید کننده و کارخانه و ...)</p> <p>۲-فاقد برچسب فارسی نویس الصاق شده مطابق ضوابط این اداره کل</p> <p>۳- 150g</p>	<p>Johnson's</p>	<p>۴-پودر بچه Bedtime Baby Powder Extera33%</p>
<p>۱-به استناد نامه های شماره ۳۰۹۲۳/ص/۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۷/۵ و ۳۰۹۱۹/ص/۱۳۹۹ مورخ ۹۹/۷/۵ و ۳۶۳۴۴/ص/۹۹ مورخ ۹۹/۷/۲۹ معاونت غذا و دارو شهید بهشتی مبنی بر غیرمجاز بودن کالا</p> <p>۲-به استناد نامه های شماره ۱۱/۵۷۲۸۷ مورخ ۹۹/۹/۹</p>	<p>فاقد هرگونه مجوز بهداشتی</p>	<p>۱-فاقد برچسب اصالت و سلامت کالا و یا دارای برچسب اصالت نامعتبر و مشخصاتی از قبیل (شماره پروانه بهداشتی، تاریخ تولید و انقضا و سری ساخت و نام تولید کننده و کارخانه و ...)</p> <p>۲-فاقد برچسب فارسی نویس الصاق شده مطابق ضوابط این اداره کل</p>	<p>Johnson's VITA-RICH</p>	<p>۵-شامپو بدن VEILVTANTE BAGNO SCHIUMA 24h</p>

www.fda.gov.ir

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نبش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸-۶۶۴۶۹۱۲۲ نامبر: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

شماره: ۶۷۵/۱۴۴۲۹۳/د
تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸
پیوست: دارد



مورخ ۱۱/۱۱۶۸۰۰	و				
۹۹/۱۰/۲۲ شرکت راسن درمان					
نماینده رسمی محصولات با نام					
تجاری مذکور درخصوص عدم					
واردات					

تبصره ۱: قابل ذکر است این اطلاع رسانی صرفاً جهت فرآورده قید شده در نامه منطبق با تصاویر (تصاویر برای راهنمایی به پیوست موجود است) می باشد.

تبصره ۲: قابل ذکر است این اطلاع رسانی صرفاً شامل نام تجاری با دیکته بالا بوده و همچنین مواردی که دارای پیشوند یا پسوند از این نام های تجاری می باشند را مشمول نمی شود و بایستی در صورت لزوم مورد بررسی قرار گیرد. ضمناً مقتضی است چنانچه محصول دارای برچسب اصالت و سلامت می باشد کنترل های لازم روی آن انجام گیرد.

تبصره ۳: همچنین از همکاران محترم خواهشمند است جهت ادامه روند این اطلاع رسانی ها نسبت به ارائه نمونه های مکشوفه و غیر مجاز سطح عرضه اقدام و همکاری لازم را اعمال نمایند.

تبصره ۴: با توجه به اینکه شرکت راسن درمان نماینده رسمی واردات جهت محصولات با نام های تجاری فوق می باشند خواهشمند است در زمان جمع آوری دقت لازم را به عمل آورده تا صرفاً جهت محصولات فوق الذکر اقدام گردد و این اطلاع رسانی مشمول سایر محصولات با این نام های تجاری نمی باشد.

دکتر عبدالعزیز قاسم زاده
سرپرست اداره کل امور فرآورده های آرایشی و بهداشتی

www.fda.gov.ir

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نبش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸-۶۶۴۶۹۱۲۲ شماره: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

